

AGINTARIAK ETA LANGILEAK

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

GOBERNANTZA, ADMINISTRAZIO DIGITAL ETA AUTOGOBERNUAREN SAILA

2858

AGINDUA, 2026ko ekainaren 19koa, Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuarena, zeinaren bidez esleitzen baitira 2025eko irailaren 15eko Aginduaren bidez eta 2025eko azaroaren 18ko Aginduaren bidez deitutako lanpostuak. Agindu horien bidez, lehiaketa orokorretarako deialdia egin zen Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioko kidego eta eskaletako funtzionarioentzat gordetako eta Euskal Autonomia Erkidegoko Espetxe Administrazioko kidego eta eskaletako funtzionarioentzat gordetako lanpostuak betetzeko.

2025eko irailaren 15eko Aginduaren bidez (irailaren 29ko EHAA), Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioko kidego eta eskaletako funtzionarioentzat gordetako lanpostuak betetzeko lehiaketa orokorrerako deialdia egin zen.

2025eko azaroaren 18ko Aginduaren bidez (azaroaren 25eko EHAA), Euskal Autonomia Erkidegoko Espetxe Administrazioko kidego eta eskaletako funtzionarioentzat gordetako lanpostuak betetzeko lehiaketa deialdia egin ze.

Enplegu Publikoko zuzendariaren 2026ko ekainaren 5eko eta 2026ko ekainaren 17ko ebazpenen bidez, erabaki zen Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari helaraztea Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazio Orokorreko eta haren organismo autonomoetako karrerako funtzionarioentzat gordetako lanpostuak betetzeko lehiaketa orokorreko lanpostuak esleitzeko behin betiko proposamena, honako eskala hauetan: administrazio-eskala, administrari laguntzaileen eskala eta laguntzako langileen talde profesionala, laguntzaile teknikoen kidegoa, administrazioko goi-mailako kidegoa, goi-mailako teknikarien kidegoa, administrazio-kudeaketako kidegoa eta kidego tekniko (berariazko osagarria: III-B, III-C, IV-A, IV-B eta IV-C) eta goi-mailako teknikarien kidegoko eta espetxe-administrazioko teknikarien kidegoko eskalak (berariazko osagarria: III-B, IIIC, IV-A, IV-B eta IV-C).

Horregatik guztiagatik, Euskal Enplegu Publikoaren abenduaren 1eko 11/2022 Legearen 18.2.t) artikuluan eta Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernu Sailaren egitura organikoa eta funtzionala ezartzen duen urriaren 29ko 317/2024 Dekretuaren 3. artikuluan emandako eskumenari jarraikiz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.— Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuaren 2025eko irailaren 15eko eta 2025eko azaroaren 18ko aginduen bidez deitutako lanpostuen esleipena onartzea, eta agindu honen eranskin gisa argitaratzea, hurrengo erara:

Administrarien Eskalako, Administrari Laguntzaileen Eskalako eta Laguntzako Talde Profesionaleko Lanpostuak betetzeko lehiaketa orokorra (2025-1)	I. eranskina
Laguntzaile Teknikoen Kidegoko Eskalen lehiaketa orokorra (2025-2)	II. eranskina
Administrazioko Goi-Mailako Kidegoko, Fakultatiboen Goi-Mailako Kidegoko, Administrazio-Kudeaketako Kidegoko eta Kidego Teknikoko Eskaletako (III-B, III-C, IV-A, IV-B ETA IV-C berariazko osagarria) lehiaketa orokorra (2025-3)	III. eranskina
Espetxe Administrazioako Fakultatiboen Goi-Mailako Kidegoko eta Kidego Teknikoko Eskaletako (III-B, III-C, IV-A, IV-B ETA IV-C berariazko osagarria) lehiaketa orokorra (2025-5)	IV. eranskina

Bigarrena.— Kargu-uztea eta destino berrien jabetza-hartzea 2026ko uztailaren 1ean izango dira.

Hirugarrena.— Borondatez parte hartu dutelako edo nahitaezko esleipenaren ondorioz lanpostu bat esleitu zaien pertsonak 2026ko uztailaren 1ean jabetu beharko dute lanpostuaz, oro har. Euskal Autonomia Erkidegotik kanpo dauden lanpostuen kasuan, 2026ko abuztuaren 1a izango da lanpostuaz jabetzeko data.

Ezarritako datan lanpostuaz jabetzen ez denak ulertuko da interes partikularragatik borondatezko eszedentzia eskatzen duela karrerako funtzionario gisa, eta egoera horretan deklaratu du Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernu Saileko Enplegu Publikoaren Zuzendaritzak, ezinbesteko kasuetan izan ezik.

Esleipendunek aurreko lanpostuaren titulartasuna galduko dute, hala badagokio. Era berean, ordura arte baliatzen zituzten zerbitzu-eginkizunak amaitutzat joko dira.

Zerbitzu aktiboan edo lanpostuaren erreserba duen beste administrazio-egoera batean dagoen eskala ez den beste bateko esleipendunak eszedentzia-egoeran deklaratu dira ofizioz eta aldi berean, administrazio-egoera beste kidego eta eskala batean zerbitzuak emateagatik.

Zerbitzu aktiboaz bestelako administrazio-egoera batetik eta erreserbarik gabeko esleipendunak lanpostuaz jabetzen diren egunean itzuliko dira zerbitzu aktibora, eta esleitutako lanpostura itzuliko dira.

Zerbitzu aktiboa ez den beste administrazio-egoera batetik lehiatzen diren eta lanpostuaren erreserba duten esleipendunek esleitutako lanpostuaz jabetuko dira, titulartasuna eskuratuko dute eta administrazio-egoera berean jarraituko dute.

AZKEN XEDAPENETAKO LEHENENGOA

Agindu honen aurka, aukerako berraztertze-errekurtsoa aurkez dakioke Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburuari, hilabeteko epean, agindua argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke administrazioarekiko auzien epaitegian, bi hilabeteko epean, agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

2026ko ekainaren 26a, ostirala

AZKEN XEDAPENETAKO BIGARRENA

Agindu honek Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

Vitoria-Gasteiz, 2026ko ekainaren 19a.

Gobernantza, Administrazio Digital eta Autogobernuko sailburua,
MARÍA UBARRECHENA CID.

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDIA

ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
ABAD GOROSTIAGA, FERNANDO	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	82	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	30 PU
ABASOLO LOPEZ, Mª PAZ	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	972	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	150 PU
AGIRRE FERNANDEZ, JOSE IGNACIO	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	397	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	77 PU
AGUIRRE EGUIÑO, Mª JESUS	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	424	OSASUNA SALUD	BIZK.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PÚBLICA	SANIDAD BILBAO	145,150 PU
AGUIRRE LASA, Mª CARMEN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	10	INDUSTRIA, TRANSISIZI INDUSTRIA, TRANSICIÓN	ARABAKO IND.,TRAN.EN DEL.TER. IND., TRANS	VITORIA-GASTEIZ	130 PU
AIZPURU IRIGOYEN, JAVIER	EGC101	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	232	HELDUEN ALFABETATZE H.A.B.E.	ZUZEN NAGUSI DIR. GENERAL	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	57,880 PU
ALEJO OÑATE, Mª TERESA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	569	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	ZERBITZUAK SERVICIOS	VITORIA-GASTEIZ	150 PU
ALONSO HERMIDA, JOSE MANUEL	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	560	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN IKUSKARITZAREN Z SUBDIRECCIÓN DE LA I	BILBAO	95,750 PU
ALTUNA USARRALDE, ESTIBALIZ	EGC101	520060	KONTABILITATEKO ADMI ADMINISTRATIVO/A CON	11	OSALAN OSALAN	GIPUZKOAKO LUR. ZENT CENTR. TERRIT. GIPUZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	27,500 PU
ALVAREZ DE EULATE DIAZ DE SAN MAR	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	16	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	LAN HARREMANEN ZUZE DIRECCIÓN DE RELACIO	VITORIA-GASTEIZ	90,150 PU
ALVAREZ TURLENZO, Mª ANGELES	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	71	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	BILBAO	178,650 PU
AMUNDARAIN ITURRIOZ, MARIA GORETT	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	829	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	BALITABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	38,400 PU
AMUTXATEGI ODRIOZOLA, MILAGROS	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	39	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZARTE SEGU DIRECCIÓN DE TRABAJO	VITORIA-GASTEIZ	0 MA
APARICIO SAGASTUME, AURORA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	13	INDUSTRIA, TRANSISIZI INDUSTRIA, TRANSICIÓN	GIPUZKOAKO IND.,TRAN DEL.TER. IND., TRANS	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	110 PU
ARANGUIZ PEREZ, ALMUDENA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	970	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	VITORIA-GASTEIZ	125,350 PU
ARBIZU ZAPIAIN, NEKANE	EGC201	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	947	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	EUSKADIREN EUROPAR B DELEG.EUSKADI PARA L	BRUSELAS	91,228 PU
ARTABE ALBERDI, GERMAN	EGC201	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	475	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	CIFP ZORNOTZA LHII AMOREBIETA-ETXANO	115 PU
ARTETXE LAZKANO, Mª JOSE	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	20	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	127,600 PU
ARZUAGA ECHAVEGUREN, MIGUEL ANGEL	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	431	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	112,500 PU

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
ASTABURUAGA URDANGARIN, ANA BELEN	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	427	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	EOI TOLOSA HEO TOLOSA	110 PU
BENGOA ITURRICHA, ITZIAR	EGC201	520110	MA. LÁ. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	24	ZUZ. PR. ERAK. PUB ENTES PUB. D.PRIV	AUKERAK, GIZARTERATZ AUKERAK, AGENCIA VAS	AUKERAK, AG. VASCA REINSECCIÓN S	84,250 PU
BLANCO GARCIA, FCO. JAVIER	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	367	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	138,550 PU
BLANCO TERRADILLOS, GORKA	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	50	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	16,280 PU
CABANELLAS BASABE, Mª CARMEN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	366	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	166,100 PU
CAJIGOS CERRO, Mª PILAR	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	265	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	97,750 PU
CARRETERO PEREZ, ROSA ISABEL	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	973	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	121,200 PU
CIPITRIA ECHEVESTE, Mª BELEN	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	44	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	100,150 PU
COUCEIRO LAGO, PILAR	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	975	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	101,550 PU
CUBAS EGILEOR, SORKUNDE	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	421	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	79,100 PU
DEL HOYO ORTEGA, JUAN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	276	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	135,700 PU
DEL PINO FERNANDEZ, JOAQUIN	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	218	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	IES SAN ADRIAN BHI BILBAO	110 PU
DILLA MUÑOZ, EMILIO	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	326	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	KONTSEILARITZA CONSEJERIA	INS.VASCO DE EVALUACION E INVEST BILBAO	115 PU
DOMAICA MARTINEZ, YOLANDA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	239	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	IKASKUNTZA ETA BERRI DIRECCIÓN DE APRENDI	VITORIA-GASTEIZ	130 PU
DOMINGUEZ ARRONDO, Mª TERESA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	129	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	BILBAO	100,800 PU
DOÑA JIMENEZ, ISABEL	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	431	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	EOI ZALLA HEO ZALLA	46,600 PU
DURAN TOFFE, Mª IZASKUN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	396	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	142,150 PU
EIZAGIRRE LARRAÑAGA, Mª ELENA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	436	OSASUNA SALUD	GIPUZ.OSASUN PUBLIK. SUBDIR.SALUD PÚBLICA	COM.UROLA(ZARAUTZ)	118,550 PU
ELGUEA BILBAO, ALBERTO	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	290	INDUSTRIA, TRANSIZIÓ INDUSTRIA, TRANSICIÓN	INGURUMEN ADMINISTRA DIRECCIÓN DE ADMINIS	BILBAO	114,250 PU

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025
I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
ELICEGUI ABRIL, MIREN YASONE	EGC201	520370	IKUSKARI NAGUSIA INSPECTOR/A GENERAL	11	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	104,050 PU
EMBEITA AMUTIO, IBEON	EGE001	530010	MANDATARIA-WENDEKOA ORDENANZA	64	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	127 PU
ESNAOLA GALDOS, AMAIA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	194	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE TRÁFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	123,200 PU
ESTEBAN ALVAREZ, Mª JESUS	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	908	EUSKAL ESTATISTIKA E INSTITUTO VASCO DE E	STAT.PRODUC.ANAL ZU SUBD.PRODUC.ANAL. EST	VITORIA-GASTEIZ	110 F3
FERNANDEZ ALONSO, ELENA	EGC201	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	640	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	EOI BARAKALDO HEO BARAKALDO	80,300 PU
FERNANDEZ GARCIA, ALICIA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	261	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	86,200 PU
FERNANDEZ URIBARRI, GARBIÑE	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	321	OSASUNA SALUD	OSASUNEKO ERALDAKETA DIR.TRANSF., PLANIF.	VITORIA-GASTEIZ	170 PU
GABILONDO GONZALEZ, JOSE MARIA	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PUB.	271	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	IES JOSE MIGUEL BARANDIARAN BHI LEIOA	115 PU
GALARAGA ASTIBIA, YOLANDA Mª	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	430	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	122,900 PU
GARCIA ABERASTURI, MARIA OLGA	EGC201	520070	LIBURUTEGIKO ADMIN.A ADMIN. BIBLIOTECA	12	OSASUNA SALUD	IKERK., BERRIK. ETA DIR.INVESTIG., INNOV	VITORIA-GASTEIZ	71,500 PU
GARCIA AHEDO, CARLOS	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	4	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	104 PU
GARCIA CALZADA, OSKAR	EGE001	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	32	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	93,600 PU
GOMEZ PEREZ, Mª CARMEN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	8	INDUSTRIA, TRANSIZI INDUSTRIA, TRANSICIÓN	BIZKAIKO IND.,TRAN.E DEL.TER. IND., TRANS	BILBAO	167,500 PU
GONZALEZ GALNARES, MARIA ANGELES	EGE001	520200	TELEFONISTA TELEFONISTA	9	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	22,900 PU
GONZALEZ-PINTO DIAZ, TERESA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	371	OSASUNA SALUD	ARAB.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PÚBLICA	VITORIA-GASTEIZ	150 PU
GURAYA IBARMIA, MARIA IZASKUN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	453	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMÓN. D	ARAUBIDE JURIDIKOARE VICECONSEJERIA DE RE	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	135 PU
GUTIERREZ PINEDO, JESUS MARIA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	48	ONGIZATE, GAZTERIA BIENESTAR, JUVENTUD	Bizkaiko Organo Peri Órgano Periférico Bi	BILBAO	93,400 PU
IBARGUREN GRACIA, Mª NIEVES	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	204	SEGURTASUNA SEGURIDAD	TRAFIKO ZUZENDARITZA DIRECCIÓN DE TRÁFICO	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	125 PU
JIMENEZ BARGO, Mª TERESA	EGC101	520060	KONTABILITATEKO ADMI ADMINISTRATIVO/A CON	87	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	98 PU

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
JOGA FUENTEPRIA, ANA MARIA	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	14	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	100,800 PU
LAHOZ PE, ANA CRISTINA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	462	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DEL.TER. IND., TRANS	GIPUZKOAKO IND.,TRAN DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	95,200 PU
LAKA IBAZETA, NEREA	EGC201	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	589	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	IES ONDARROA BHI ONDARROA	140 PU
LANDER GAMBRA, JUAN CARLOS	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	2	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN TECNOLOGÍA	GIPUZKOAKO IND.,TRAN DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	115,200 PU
LARRAURI BILBAO, MAITE	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	94	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L DIREC. PATRIM.CULTUR	KULTURA ONDAR. DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	149,250 PU
LASAGABASTER GOMEZ DE SEGURA, ELE	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	63	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	72,670 PU
LEON BALBAS, SARA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	282	ETXEIBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR DELEG.TERRITORIAL DE	ETXEIBIZITZAKO LURRAL DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	136,800 PU
LEXARTZA ARTZA, ARRATE	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	452	GOBERNANTZA, ADMÓN. GOBERNANZA, ADMÓN. D VICECONSEJERÍA DE RÉ	GOBERNANTZA, ADMÓN. DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	143,350 PU
LOPEZ DE CALLE TALEGON, ALVARO RI	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	23	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y DEL.TER. DE TRAB. Y	LAN ETA GIZAR. DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	120 PU
LOPEZ DE LAPUENTE ARGOTE, JAVIER	EGE001	530020	MANDATARIOA-GIDARIA ORDENANTZA-CONDUCCIÓN	44	GOBERNANTZA, ADMÓN. GOBERNANZA, ADMÓN. D DIRECCIÓN DE RECURSO	BALIABIDE OROKORREN DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	115 PU
LOPEZ GONZALEZ, Mª ARANZAZU	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	976	ETXEIBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR DELEG.TERRITORIAL DE	ETXEIBIZITZAKO LURRAL DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	98 PU
LOPEZ GUTIERREZ, SANTIAGO	EGC101	520080	PERTSONALEKO ADMINIS ADMINISTRATIVO/A PER	12	GOBERNANTZA, ADMÓN. GOBERNANZA, ADMÓN. D DIRECCIÓN DE EMPLEO	ENPLEGU PUBLIKOKO ZU DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	122 PU
LOPEZ LACALLE, Mª DEL PUY	EGC101	520080	PERTSONALEKO ADMINIS ADMINISTRATIVO/A PER	58	GOBERNANTZA, ADMÓN. GOBERNANZA, ADMÓN. D DIRECCIÓN DE EMPLEO	ENPLEGU PUBLIKOKO ZU DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	130 PU
LOPEZ URBERUAGA, ANA Mª	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	464	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DEL.TER. IND., TRANS	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	91,500 PU
LOPEZ VILLANUEVA, OLATZ	EGC101	520060	KONTABILITATEKO ADMI ADMINISTRATIVO/A CON	76	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	92,650 PU
MARCOS GOMEZ, Mª ARANZAZU	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	22	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS DIRECCIÓN DE SERVICI	ESPETXE ZERBITZUEN Z DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	114 PU
MARTIN RUIZ DE EGUILAZ, Mª AMAYA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	971	ETXEIBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR DELEG.TERRITORIAL DE	ETXEIBIZITZAKO LURRAL DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	106,150 PU
MARTINEZ DE ARAGON REMIREZ DE ESP	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTIÓN	5	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN DEL.TER. IND., TRANS	ARABAKO IND.,TRAN.EN DELEGACIÓN TERRITORI	VITORIA-GASTEIZ	151,200 PU
MATEO GUIBELONDO, GREGORIO	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	237	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	96,650 PU

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
MERINO VALVERDE, Mª PILAR	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	418	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	SANIDAD BILBAO	123,650 PU
MORENO RIVAS, OLGA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	225	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	BILBAO	139,300 PU
MOSCOSO PEREZ, NATALIA	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	9	HEZKUNTZA EDUCACION	KUDEAKETA EKONOMIKOR DIRECCION DE GESTION	VITORIA-GASTEIZ	81,500 PU
MUJICA GOYA, IÑAKI	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	75	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	JUSTIZIA ADMINISPZ DIR.DE LA ADMINISTRA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	110 F2
MURGA AGIRRE, YOLANDA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	839	OSALAN OSALAN	BIZKAIKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	110,200 PU
NUÑEZ PEREZ, MARIA ISABEL	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	1007	LEHENDAKARITZA LEHENDAKARITZA	KOMUNIKAZIO SOZIAL E DIREC. DE COMUNICACI	VITORIA-GASTEIZ	92,100 PU
OJEDA MARTINEZ, M. ELENA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	325	OSASUNA SALUD	ASEGURAMENDU ETA KON DIR.ASEGURAMIENTO Y	VITORIA-GASTEIZ	149,500 PU
OLABARRIA LONGARTE, FRANCISCO	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	190	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	IES SAN IGNACIO BHI BILBAO	110 PU
OLAIZOLA ANTIA, Mª MAR	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	330	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	130 PU
ONEDERRA RAMIREZ, Mª MERCEDES	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	356	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	71,500 PU
ORBEGOZO ALUSTIZA, IDOIA	EGC101	520140	KUDEAKETAKO ADMIN.A ADMIN. GESTION	59	OSASUNA SALUD	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACION TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	130 PU
ORTUÑO LOPEZ, ROBERTO	EGC201	520020	LAGUNTZAILE OROKORRA AUXILIAR GENERAL	499	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	CIFP HOSTELERÍA/OSTALARITZA LHII GALDAKAO	107,500 PU
PABLOS SAGASTI, JOSE RAMON	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	443	OSASUNA SALUD	BIZK.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PUBLICA	COMARCA INTERIOR (AMOREBIETA-ETX 71,500 PU	
PEREZ DE ARENAZA GARCIA DE VICUÑA	EGC101	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	6	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU	ELIKADURA, LANDA GAR ARRANTZA ETA AKUIKUL DIRECCION DE PESCA Y	VITORIA-GASTEIZ	127,850 PU
PEREZ FERNANDEZ, EULALIA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	395	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	SANIDAD BILBAO	135,900 PU
PUELLES CAMPOS, MERCEDES	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	87	GOBERNANTZA, ADMON. GOBERNANZA, ADMON. D	GOBERNANTZA, ADMON. TOKI ADMIN. HARREM. D DIR.RELAC.CON ADMON.	BILBAO	143,950 PU
REQUEJO AGUIRRE, JON ANDONI	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	301	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU	ELIKADURA, LANDA GAR FORTUEN, ITSAS GAIEN ASUNTOS	BILBAO	103,600 PU
RICA ECHEVARRIA, IZASKUN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	331	OSASUNA SALUD	BIZK.OSASUN PUBLIK.E SUBDIR.SALUD PUBLICA	SANIDAD BILBAO	137,750 PU
RODRIGUEZ AGUINACO, ARANZAZU	EGC101	520060	KONTABILITATEKO ADMI ADMINISTRATIVO/A CON	85	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACION TERRITORI	SANIDAD BILBAO	91,100 PU

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

I. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO I. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
RODRIGUEZ ROMERO, JOSE ANTONIO	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	98	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	KULTURA ONDAR., JABE DIREC. PATRIM.CULTUR	VITORIA-GASTEIZ	92,950 PU
RUBIO BORRELLA, CATALINA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	83	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	JUSTIZIA DIGITALAREN DIR. JUSTICIA DIGITA	VITORIA-GASTEIZ	136,950 PU
RUIZ DE LOIZAGA LAFUENTE, JOSE IG	EGC101	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	8	HEZKUNTZA EDUCACION	AZPIEGITURA, BALIABI DIR. INFRAESTR., REC	VITORIA-GASTEIZ	110 PU
RUIZ DE VIÑASPRE BESGA, Mª BELEN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	1020	EUSKAL ESTATISTIKA E INSTITUTO VASCO DE E	ESTAT.PRODUC.ANAL ZU SUBD.PRODUC.ANAL.EST	VITORIA-GASTEIZ	84,250 PU
SEGUROLA RODRIGUEZ, JAVIER	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	422	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	CENTRO DE SALUD DE ZUAZO	123,950 PU
SIMON TERCILLA, LUIS JAVIER	EGE001	530020	MANDATARIA-GIDARIA ORDENANZA-CONDUCCIÓN	24	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	64,600 PU
SIMON TIRADO, JUANA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	33	OSALAN OSALAN	BIZKAIAKO LURR. ZENT CENTRO TERR. BIZKAIA	BARAKALDO	128,750 PU
SOROZABAL MACHO, MIREN ESTHER	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	11	HEZKUNTZA EDUCACION	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	112,100 PU
SUAREZ GARCÍA, Mª CARMEN	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	188	SEGURTASUNA SEGURIDAD	BALIABIDE OROKORREN DIRECCIÓN DE RECURSO	VITORIA-GASTEIZ	142 PU
TAPIA ASTOBIZA, BEGOÑA	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	344	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	EOI BARAKALDO HEO BARAKALDO	140 PU
TORRE SANZ, JOSEBA MIRENA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	212	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	105,350 PU
UGARTE GOIKOETXEA, EDURNE	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	832	ELIKADURA, LANDA GAR ALIMENT., DESARR. RU	NEKAZARITZA ETA ABEL DIR.DE AGRICULTURA Y	VITORIA-GASTEIZ	117,500 PU
URDIALES MARTINEZ, Mª MONTSERRAT	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	840	OSALAN OSALAN	PLANG. ZUZEND. SUB. PLANIFICACION	BARAKALDO	113,550 PU
URIARTE URKIZA, ANA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	219	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	85,050 PU
VAZQUEZ SANTISO, ANGEL MARIA	EGC101	520060	KONTABILITATEKO ADMI ADMINISTRATIVO/A CON	91	ETXEBIZITZA ETA HIRI VIVIENDA Y AGENDA UR	ETXEBIZITZAKO LURRAL DELEG.TERRITORIAL DE	BILBAO	92,800 PU
VELEZ GARCÍA, Mª ISABEL	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	467	INDUSTRIA, TRANSICIO INDUSTRIA, TRANSICIO	TEKNOLOGIA ETA BERRI DIRECCIÓN TECNOLOGÍA	VITORIA-GASTEIZ	149 PU
VEZ BILBAO, SORKUNDE	EGC201	520110	MA. LA. ER. ADMIN. ADMIN. MANT. Y COMP.	12	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	BILBAO	74 F2
VIANA RIVERA, JOSE MARIA	EGC201	520040	ADMIN. OROKORRA ADMIN GENERAL	37	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	ZERBITZU ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE SERVICI	VITORIA-GASTEIZ	0 MA
VIVIAN DANTA, ALFONSO	EGE001	530030	IKAS. PUBLI. MEND. ORD. CENTROS PÚB.	161	HEZKUNTZA EDUCACION	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	CIFP BARAKALDO LHII BARAKALDO	110 PU

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

- F2

Karrerako funtzionarioaren gisa (edozein kidegotan) antzinasuna data
Fecha antigüedad como funcionario de carrera (en cualquier cuerpo)
- F3

Azken behin-betiko lanpostua hartzeko data
Fecha Toma de posesión en el último puesto definitivo
- PU

Puntuazioa (guztira)
Puntuación Total
- MA

Nahitaezko esleipena
Adjudicación forzosa

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

II. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERENDA
ANEXO II. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzaillearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
DOMINGUEZ BAILON, SORAYA	EB03	520100 LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	1	OSALAN OSALAN	ZORD. TEKNIKO SUBDIR. TECNICA	BARAKALDO	164,500 PU
GIL URIARTE, JOSU ANDER	EB04	520050 HAZI-IKUSKATZAILLEA INSPECTOR/A SEMILLAS	4	ELIKADURA, LANDA GAR NEKAZARITZA ETA ABEL ALIMENT., DESARR. RU DIR.DE AGRICULTURA Y		VITORIA-GASTEIZ	83,700 PU
ZULUAGA URIBASTERRA, ALVARO	EB03	520100 LA. OS. PU. LA. AYU. LAB. Y SA. PÚB.	2	OSALAN OSALAN	ZORD. TEKNIKO SUBDIR. TECNICA	BARAKALDO	173 PU

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

PU Puntuazioa (guztira)
Puntuación Total

2025eko irailaren 15eko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 15 de septiembre de 2025

III. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERRENDA
ANEXO III. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanp. Puesto	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
ABAROA SAENZ DE SAMANIEGO, Mª NIE	EA111	510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	26	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	BILBAO	104,010 PU
CACERES CACERES, CARMELO	EA124	510180	LAN. ARRI. PRE. TEK. TEC. PREV. RIE. LAB.	15	OSALAN OSALAN	GIPUZKOAKO LUR. ZENT CENTR. TERRIT. GIPUZ	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	57,680 PU
CALVO ELIZAZU, FERNANDO	EA202	510050	IND. EN. ADM. TEK. TÉC. ADM. IND. Y EN.	14	INDUSTRIA, TRANSIZIO INDUSTRIA, TRANSICIÓN	GIPUZKOAKO IND.,TRAN DEL.TER. IND., TRANS	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	65,900 PU
CALVO RUIZ, JUAN CRUZ	EA111	510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	10	EKONOMIA, LANA ETA E ECONOMÍA, TRABAJO Y	LAN ETA GIZAR. SEGUR DEL.TER. DE TRAB. Y	BILBAO	107 PU
DE LA CRUZ ORTEGA, MARTA	EA206	511090	OS.-AN. OS.-EG. TEK. T. OR. SAN. AC. SAN.	6	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	78,900 PU
DE ORBE FERREIRO, Mª JESUS	EA120	511120	OS.PL.,IK. EB. TE. T. PL., IN. EV. SAN.	14	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	79,750 PU
ELLAKURIA AYO, MIREN JOSU	EA112	511810	FINA.-KO. IRAU. TEK. TÉC. CON. FIN. PER.	9	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	KONTROL EKONOMIKOKO OFICINA DE CONTROL E	BILBAO	72,150 PU
GOMEZ LAMBARRI, ITXASO	EA112	511810	FINA.-KO. IRAU. TEK. TÉC. CON. FIN. PER.	16	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	KONTROL EKONOMIKOKO OFICINA DE CONTROL E	BILBAO	66,320 PU
GONZALO MORENO, FCO. JAVIER	EGA201	510220	ADMIN. ZERB. TEK. TÉC. ADMIN. Y SER.	3	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	JUSTIZIA ADMINISTRATZ DIR.DE LA ADMINISTRA	BILBAO	52,170 PU
IBARRONDO RODRIGUEZ, LUIS	EA111	510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	140	KONTSUMOBIDE-KONTSUM KONTSUMOBIDE-INSTITU	ZUZENDARITZA DIRECCIÓN	SANIDAD BILBAO	89,650 PU
IRIBERRI BEROSTEGIETA, JON	EA117	510390	KIROL-KUDEATZAILEA GEST. DE DEPORTES	3	KULTURA ETA HIZKUNTZ CULTURA Y POLÍTICA L	JARDUERA FISIKOAREN DIRECCION ACTIVIDAD	GETXO	89,750 PU
JAIO UGALDE, REINALDO	EGA101	510400	ADMIN. ORO. TEK. TÉC. DE ADMIN. GEN.	1	ONGIZATE, GAZTERIA BIENESTAR, JUVENTUD	Bizkaiko Organo Peri Órgano Periférico Bi	BILBAO	62 F2
LOPEZ LOIARTE, ANA Mª	EGA101	510820	IKASTETXEETAKO TEKNI TÉCNICO/A CENTROS ES	2	HEZKUNTZA EDUCACIÓN	GIPUZKOAKO LURRALDE DELEGACIÓN TERRITORI	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	62 PU
OTEGI BERGARA, AMINA	EGA201	510220	ADMIN. ZERB. TEK. TÉC. ADMIN. Y SER.	1	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	JUSTIZIA ADMINISTRATZ DIR.DE LA ADMINISTRA	DONOSTIA-SAN SEBASTIAN	60,650 PU
OXINALDE RONCERO, JOSE M	EA111	510060	AHOLKULARI JURIDIKOA ASESOR/A JURÍDICO/A	334	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTICIA Y DERECHOS	JUSTIZIA ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE JUSTICI	VITORIA-GASTEIZ	90,220 PU
PEREZ SALGADO, JOSE ANTONIO	EA110	511220	HILTEGIKO TEKNIKARIA TÉCNICO/A MATADERO	8	OSASUNA SALUD	GIPUZ.OSASUN PUBLIK. SUBDIR.SALUD PUBLICA	COMARCA UROLA	125,200 PU
RAMIREZ DE LA PECIÑA PEREZ, ANA I	EA126	511120	OS.PL.,IK. EB. TE. T. PL., IN. EV. SAN.	13	OSASUNA SALUD	BIZKAIKO LURRALDE OR DELEGACIÓN TERRITORI	SANIDAD BILBAO	71,650 PU
TAZO RUBIO, LEIRE	EGA101	510040	EKO. AUR.-KUD. TEK. TÉC. GES. EC. Y PRE.	29	OGASUNA ETA FINANTZA HACIENDA Y FINANZAS	ONDARE ETA KONTRATAZ DIRECCIÓN DE PATRIMO	VITORIA-GASTEIZ	50,584 PU

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

- F2Karrerako funtzionarioaren gisa (edozein kidegotan) antzinasuna data
Fecha antigüedad como funcionario de carrera (en cualquier cuerpo)
- PU Puntuazioa (guztira)
Puntuación Total

2026ko ekainaren 26a, ostirala

2025eko azaroaren 18ko DEIALDIAREN AGINDUA / ORDEN de CONVOCATORIA del 18 de noviembre de 2025

IV. ERANSKINA ESLEITUTAKO LANPOSTUEN ZERENDA
ANEXO IV. LISTADO DE PUESTOS DE TRABAJO ADJUDICADOS

Eskatzailearen Izena Nombre del Solicitante	Kidegoa Cuerpo	Lanpostuaren Izena Denominación Puesto	Dot. Dot.	Saila/Erakundea Departamento/Org.	Adm.Egituraren atala Centro Orgánico	Lan-egoitza Destino	Puntuaz Esleip.Zer Puntuac Mot.Adjud.
DE LA TORRE LAFUENTE, TATIANA MAR	EPA300	512380 LEGELARIA JURISTA	17	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTITIA Y DERECHOS	JUSTITZIA ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE JUSTICI	VITORIA-GASTEIZ	127,600 PU
DOCAMPO FREIRIA, MILAGROS	EPA301	512390 PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A	21	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTITIA Y DERECHOS	JUSTITZIA ZUZENDARITZ DIRECCIÓN DE JUSTICI	VITORIA-GASTEIZ	0 MA
SANTOS CONCEJERO, AZAHARA	EPA301	512390 PSIKOLOGOA PSICÓLOGO/A	2	JUSTIZIA ETA GIZA ES JUSTITIA Y DERECHOS	ARABAKO ESPETXEA CENTRO PENITENCIARIO	IRUNA OKA/NANCLARES DE LA OCA	157,232 PU

ESLEIPEN EDO ANTOLAMENDU ZIOAK / MOTIVOS DE ADJUDICACIÓN U ORDENACIÓN

PU	Puntuazioa (guztira) Puntuación Total
MA	Nahitaezko esleipena Adjudicación forzosa